
 

Determinazione n. 222/1782 del 20-12-2023  1/2 
 

 

 

COMUNE DI BRONTE 

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA 
 

 
I AREA - SEGRETERIA SINDACO 

 
N.1782 del Registro Generale 

 
Determinazione  

N. 222 del 20-12-2023  
 
 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA GS GRAFICA DI CARMELO 
MAVICA PER LA STAMPA E AFFISSIONE DI N. 40 MANIFESTI 100 X 140 CM IN 
OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE "NATALE 2023" - CIG: ZC03D9FE9A 

 
 

IL   RESPONSABILE DELL'AREA 

Premesso 
Che con propria determinazione n. 208  del 06/12/2023 è stata impegnata la somma di Euro 250,00 
e affidato l’incarico alla  ditta GS Grafica di Carmelo Mavica  con sede a Bronte in Via G. Da 
Verrazzano n. 14 – P.I. 05905850870 per la stampa di n. 40 manifesti 100x 140 cm compreso di 
affissione in occasione della manifestazione “Natale 2023”; 
Che, giusto quanto previsto dalla normativa vigente,  ditta GS Grafica di Carmelo Mavica, ha fatto 
pervenire fattura elettronica n. 9/23 del 06/12/2023 di Euro 250,00 pervenuta al protocollo generale 
dell'Ente al n. 30557 del 06/12/2023, al fine di ottenere il relativo pagamento; 
Rilevato che la prestazione è stata regolarmente eseguita e pertanto si rende necessario provvedere 
alla liquidazione delle spettanze dovute; 
VISTA la L. 142/90 recepita dalla L.R. 48/91; 
VISTI i DD. Legg.vi 29/93 e 267/2000 con le successive modifiche ed integrazioni: 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 01/03/2021 con il quale è stato attribuito l'incarico di 
Responsabile di P.O. Capo Area Segreteria del Sindaco alla Rag. Patrizia Orefice; 

DETERMINA 

1) Per i motivi di cui in espositiva, liquidare e pagare la ditta GS Grafica di Carmelo Mavica  con 
sede a Bronte in Via G. Da Verrazzano n. 14 – P.I. 05905850870, per la stampa di n. 40 manifesti 
100x 140 cm compreso di affissione in occasione della manifestazione “Natale 2023”, la somma di 
Euro 250,00 (regime forfettario), a saldo fattura n. 9/23 del 06/12/2023. 



 

Determinazione n. 222/1782 del 20-12-2023  2/2 
 

 

 
3) Fare fronte alla spesa complessiva di Euro 250,00 con imputazione della stessa alla missione 07 
programma 01 "Sviluppo e valorizzazione del turismo" del corrente bilancio macroaggregato 03 
codice piano dei conti finanziario 1.03.02.99.999 cap. 1954 PEG  avente per oggetto: “Spese per il 
Natale”. 
 

3) Trasmettere la presente determinazione al Servizio “Ragioneria e Finanze” ai sensi dell’art. 29 del 
Regolamento di contabilità. 

4) Disporre che il presente atto venga pubblicato all'Albo pretorio on line ai sensi dell’art. 67, comma 
6 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi e venga, altresì, pubblicato nella Sezione 
"Amministrazione trasparente", sottosezione di 1° livello "Provvedimenti" sottosezione di 2° livello 
"Provvedimenti dirigenti", voce "determine". 

5) Dare atto che le pubblicazioni di cui al presente punto sono curate rispettivamente dall'ufficio 
Messi Notificatori per l'albo pretorio on line e dall'ufficio Ced per la sezione "Amministrazione 
Trasparente". 
 
 
 
 IL   RESPONSABILE DELL'AREA 
  PATRIZIA OREFICE 

 
 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 
 


